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„W mocy Bożego Ducha” – pod takim hasłem przebiega obecny rok liturgiczny. Celem
tego roku jest pomóc wierzącym w ich odkrywaniu i rozwijaniu darów Ducha Świętego
oraz głoszenie Ewangelii w różnoraki sposób tak, by promować rozwijanie i dojrzewanie
wiary w ludzkich sercach. 
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Odpowiadając na to wezwanie grupa młodych ludzi z naszej szkoły (z klasy 8, III gm. i 7)
przygotowała przedstawienie, które można by zatytułować „Chrystus w mocy Ducha – wczoraj i
dziś.”  Młodzież, metodą pantomimy, przedstawiała sceny z życia Jezusa Chrystusa począwszy
od zwiastowania poprzez cuda, aż po mękę, śmierć i zmartwychwstanie Pana. W drugiej części
występu młodzi aktorzy ukazali współczesne choroby grzechu i wskazywali na sakramenty, jako
te przestrzenie, gdzie Zbawiciel nieustannie ratuje, uzdrawia, podnosi i przygarnia człowieka do
siebie mocą swojego Ducha.
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Premiera tego przedstawienia miała miejsce na rekolekcjach szkolnych, ale mieliśmy także
zaszczyt podzielić się tym występem w szkole w Zmiennicy, gdzie uczniowie również przeżywali
swoje rekolekcje. Pantomima została także zaprezentowana rodzicom naszej szkoły na
kwietniowej wywiadówce. Cisza i skupienie widzów podczas występu były dla nas wyrazem
uznania i głębokiego przeżywania. Ufamy, że trud włożony w przygotowanie spektaklu,
przyniesie piękne owoce wiary i miłości w sercach odbiorców. 

  

W akademii wystąpili:

  

Kamila Pietryka (lektorka prowadząca), Beata Birecka, Krystian Bogacki, Marcin Buczek, Nikola
Data, Julia Dąbrowska, Nikodem Gosztyła, Patrycja Kornasiewicz, Karol Kukuliński, Martyna
Mazur, Kinga Słysz, Jagoda Wojnarska, Mikołaj Wojnarski, Konrad Wolanin, Anna Zubel.         
           

    

                                                                                                                      J.W.
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